1

国泰基金管理有限公司关于增加中信银行

代理销售国泰保本混合型证券投资基金的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与中信银行股份

有限公司（以下简称“中信银行”）签署的代理销售协议，上述渠道从 2011 年 3

月 31 日起代理销售本基金管理人正在募集发售中的国泰保本混合型证券投资基

金。具体公告如下：

一、代销基金范围及代码

国泰保本混合型证券投资基金（基金代码：020022）；

二、投资者可以通过中信银行在以下城市 600 余家营业网点办理开放式基金

的开户和认购业务：北京、上海、广州、深圳、大连、杭州、南京、青岛、成都、

郑州、重庆、福州、沈阳、武汉、天津、长沙、昆明、石家庄、西安、苏州、济

南、合肥、宁波、东莞、厦门、南昌、南宁、哈尔滨、长春、太原、呼和浩特、

唐山、贵阳、兰州。

三、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜：

1、咨询中信银行的各代销营业网点；

2、登录中信银行网站：www.bank.ecitic.com  ；

3、致电中信银行客户服务电话：95558 ；

4、致电国泰基金管理有限公司客户服务热线：

   400-888-8688，021-38569000；

5、登录国泰基金管理有限公司网站：www.gtfund.com。

四、重要提示

投资者如需查阅国泰保本混合型证券投资基金的发行文件（《发售公告》、《招

募说明书》和《基金合同摘要》等）可登录本基金管理人公司网站或查询 2011

年 3 月 11 日的《中国证券报》、《上海证券报》。

 2

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人

管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二零一一年三月二十九日